Mc Cumaricambike

Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)
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Trofeo Cumaricambike

Mini6é5cc+ 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:38:01

Castel di Sasso 1,300 Km.

"

BN

03/11/2013 12:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) BORROZZINO GIUSEPPE
1 12:39:45.588
2 1:43.493 +1.553 12:41:29.081
3 1:44.224 +2.284 12:43:13.305
4 1:42.989 +1.049 12:44:56.294
5 1:41.940 12:46:38.234
6 1:42.776 +0.836 12:48:21.010
7 1:45.529 +3.589 12:50:06.539
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 12:39:50.746
2 1:47.998 +2.797 12:41:38.744
3 1:48.349 +3.148 12:43:27.093
4 1:45.201 12:45:12.294
5 1:46.493 +1.292 12:46:58.787
6 1:46.304 +1.103 12:48:45.091
7 1:47.291 +2.090 12:50:32.382
(388) ERITANO ANTONIO
1 12:39:54.945
2 1:50.727 +1.440 12:41:45.672
3 1:49.287 12:43:34.959
4 1:52.423 +3.136 12:45:27.382
5 1:50.185 +0.898 12:47:17.567
6 1:51.638 +2.351 12:49:09.205
7 1:51.948 +2.661 12:51:01.153
(31) BORROZZINO NICOLO'
1 12:40:02.864
2 1:56.690 12:41:59.554
3 1:56.894 +0.204 12:43:56.448
4 1:57.568 +0.878 12:45:54.016
5 1:57.363 +0.673 12:47:51.379
6 1:58.078 +1.388 12:49:49.457
7 1:58.322 +1.632 12:51:47.779
(98) PONTECORVO DAVIDE
1 12:40:49.423
2 2:41.850 12:43:31.273
3 2:45.888 +4.038 12:46:17.161
4 13.724 -2:28.126 12:46:30.885
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo lacopo Orbits

Direttore di gara : Sorrentino Placido
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